
Giudici: 
Direttore di campo:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

6 BNPC DILLO ALLA LUNA DEL POGGIO SAN LORENZO FEMMINA 14/04/2013 13/85612 380260002089326 Petra Blegsen 2° MB 65
7 BKPD FRAMNASGARDENS GDOITAGAN FEMMINA 15/09/2009 561698/2009 977200007575298 Akerlindh Christina 1° MB 68

2 BSPD AGATA AGRIPPINA FEMMINA 14/08/2009 09/157774 380260040144141 Paolo Caprioglio 1° ECC 100 CAC
4 BSPD BECCA OD POSTICA FEMMINA 17/05/2009 12/16180 191060000015311 Alessandro Bracci 2° ECC 100 CAC

13 BSPD ISTRICE FROM MORTARINO FEMMINA 18/08/2012 12/149569 380260041134062 Gabriella Panaitescu MB 72
15 BSPD ROSE DELLA VAL VEZZENO FEMMINA 20/05/2011 11/100965 380260040569528 Simonetta Toninelli 2° ECC 100 CAC

16 BSPD RUCHE' ROSSO MASCHIO 15/09/2011 12/5105 380260040608998 Margherita Maschera
1° ECC 100 CAC                    
CAMPIONE SOCIALE ABC 2014

17 BSPD RUDI DELLA PRATELLA MASCHIO 30/01/2012 12/74106 380260000758692 Boncompagni Lorenza 3° ECC 100 CAC

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE LIBERA

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE LIBERA

PROVE PER BASSOTTI COMITATO ORGANIZZATORE: IL GRUPPO "RADUNO AMICI BASSOTTO CLUB ROMA"
CAPALBIO - GROSSETO
24/05/2014
Legenda razze:                                                                           

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE CAMPIONI

Antonio Palladini - Dieter Honsalek - Stefano De Vita - Marcello Silva
Delegato ENCI:

B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro



Giudici: 
Direttore di campo:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

1 BNPD BILBO BEGGINS DEL TOLKEYEN MASCHIO 21/01/2013 13/45950 380260000976264 Marta Tavoletti B 72
3 BNPD LOVE ME AGAIN FEMMINA 09/06/2013 13/105344 380260000816911 Caramanti Mirko 1° MB 88
4 BNPC MAMMOLA’S TIJUANA FEMMINA 08/01/2013 13/40439 380260040837252 Michele Fiorini B 72
5 BNPC MAMMOLA’S TORTUGA FEMMINA 08/01/2013 13/40441 380260040877115 Michele Fiorini 2° MB 83

6 BNPD BILBO BEGGINS DEL TOLKEYEN MASCHIO 21/01/2013 13/45950 380260000976264 Marta Tavoletti 1° ECC 94
7 BKPC IVAMBER COAST ARVILLA FEMMINA 24/09/2012 13/68404 941000014284071 Valeria Strozzi B 72
9 BNPC MAMMOLA’S TIJUANA FEMMINA 08/01/2013 13/40439 380260040837252 Michele Fiorini B 67

10 BNPC MAMMOLA’S TORTUGA FEMMINA 08/01/2013 13/40441 380260040877115 Michele Fiorini MB 75
11 BNPD MISTER SUSHI MASCHIO 29/09/2012 12/160900 380260000902068 Ilaria Borbonaglia 2° ECC 92
12 BNPD WHY MASCHIO 05/04/2012 12/80242 380260000838242 Antonio Rotundo B 68

15 BKPD WITCH DI MARPAL FEMMINA 16/09/2007 08/26270 981100000401267 Emanuela Faustini 1° ECC 100 CAC

PROVA IN TANA - kbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - kbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE GIOVANI

PROVE PER BASSOTTI

PROVA IN TANA - kbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE CAMPIONI

24/05/2014
Legenda razze:                                                                           

Antonio Palladini - Dieter Honsalek - Stefano De Vita - Marcello Silva
Delegato ENCI:

B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro

COMITATO ORGANIZZATORE: IL GRUPPO "RADUNO AMICI BASSOTTO CLUB ROMA"
CAPALBIO - GROSSETO



Giudici: 
Direttore di campo:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

16 BNPD LOVE ME AGAIN FEMMINA 09/06/2013 13/105344 380260000816911 Caramanti Mirko 1° ECC 92

17 BNPD PASSAPAROLA FEMMINA 10/11/2012 13/25108 380260000970835 Alessandra Amici 2° MB 75
18 BNPD OPSS MASCHIO 01/08/2011 11/138036 380260000674063 Rita Rossi 1° ECC 92

13 BKPD ECCO MASCHIO 16/09/2009 09/156361 380260060004826 Alessandra Amici 1° ECC 94
19 BNPD PARSIFAL MASCHIO 11/11/2011 12/17349 380260000694217 Federica Marani Tassinari 2° MB 87

20 BSPC KULDNE TALISMAN BLACK BEAUTY FEMMINA 01/10/2010 12/61458 900088000242889 Valeria Strozzi B 71
21 BSPD HERMIONE DI PONTECAPELLO FEMMINA 15/08/2012 12/146505 380260000814487 Raffaele Andreozzi ECC 94
22 BSPD LAPO MASCHIO 15/07/2009 10/182900 981100002190297 Claudio Pucci 3° ECC 100
23 BSPC NO MARIO NO DI TURBOLAND MASCHIO 13/06/2012 12/115450 380260000904838 Antonella Niccolini 2° ECC 100
24 BSPD VASCO MASCHIO 15/07/2009 10/182901 981100002194691 Iosia Graziano 1° ECC 100

26 BSPD EUFORIADIPOGGIOLIVA FEMMINA 02/06/2011 11/101037 380260080088297 Armando Villani 2° ECC 100
28 BSPC FLAMINIA DEL CONTEVERDE FEMMINA 25/04/2008 08/140705 981100000467087 Franca Flumene 1° ECC 100
29 BSPD ISTRICE FROM MORTARINO FEMMINA 18/08/2012 12/149569 380260041134062 Marina Passoni 3° ECC 100

30 BSPD JAMES BOND DI PONTECAPELLO MASCHIO 04/03/2013 13/56040 380260002039075 Gabriela Panaitescu MB 80

31 BSPD BARABBA MASCHIO 22/08/2011 11/150683 380260000704040 Paolo Caprioglio 1° ECC 100 CAC
32 BSPD LAPO MASCHIO 15/07/2009 10/182900 981100002190297 Claudio Pucci 2° ECC 100 RCAC

33 BSPC FLAMINIA DEL CONTEVERDE FEMMINA 25/04/2008 08/140705 981100000467087 Franca Flumene 2° ECC 100 RCAC
34 BSPD ISTRICE FROM MORTARINO FEMMINA 18/08/2012 12/149569 380260041134062 Marina Passoni 1° ECC 100 CAC

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE CAMPIONI

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE CAMPIONI

PROVA IN TANA - BhFk95 - CAC - BASSOTTI STANDARD  - CLASSE GIOVANI

PROVA IN TANA - BhFk95 - CAC - BASSOTTI STANDARD  - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE GIOVANI

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE LIBERA

PROVE PER BASSOTTI COMITATO ORGANIZZATORE: IL GRUPPO "RADUNO AMICI BASSOTTO CLUB ROMA"
CAPALBIO - GROSSETO
24/05/2014
Legenda razze:                                                                           

Antonio Palladini - Dieter Honsalek - Stefano De Vita - Marcello Silva
Delegato ENCI:

B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro

PROVA IN TANA - BhFk95 - CAC - BASSOTTI STANDARD  - CLASSE CAMPIONI



Giudici: 
Direttore di campo:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

36 BSPD BECCA OD POSTICA FEMMINA 17/05/2009 12/16180 191060000015311 Alessandro Bracci TEST SUPERATO
37 BSPD HUBER DI PONTECAPELLO MASCHIO 13/07/2009 10/494000 977200007316047 Emiliozzi Alessandro TEST SUPERATO
38 BSPD JOSEFA DI EMAN FEMMINA 10/03/2012 12/30367 380260000711324 Alessandro Bracci TEST SUPERATO
39 BNPD NIKITA DI CASA CORONA FEMMINA 15/08/2008 08/128619 981100000630703 Gentili Rolando TEST SUPERATO

B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro

Abilitazione per “Cane  Limiere” – (Sigla – C-L)

24/05/2014
Antonio Palladini - Dieter Honsalek - Stefano De Vita - Marcello Silva

Legenda razze:                                                                           
Delegato ENCI:

PROVE PER BASSOTTI COMITATO ORGANIZZATORE: IL GRUPPO "RADUNO AMICI BASSOTTO CLUB ROMA"
CAPALBIO - GROSSETO



Giudici: 
Direttore di campo:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

1 BKPD FRAMNASGARDENS GDOITAGAN FEMMINA 15/09/2009 561698/2009 977200007575298 Akerlindh Christina 1° ECC 90

3 BNPD AKKA FEMMINA 21/06/2009 09/127529 380260000137695 Alessandra Amici 2° MB 82

13 BNPD OPSS MASCHIO 01/08/2011 11/138036 380260000674063 Rita Rossi 1° MB 70

15 BKPD PIPERITA PATTY FEMMINA 04/08/2012 12/141258 380260000863673 Fernando Gerard 1° MB 79
16 BNPD ROYALALPHERATZ DEL GOTHA FEMMINA 08/04/2009 09/138866 380260000005647 Fernando Gerard 2° MB 75

1 BNPD LOVE ME AGAIN FEMMINA 09/06/2013 13/105344 380260000816911 Caramanti Mirko 1° ECC 100 CAC

2 BNPD OBLO' MASCHIO 01/08/2011 11/138033 380260000673323 Alessandra Amici 1° B 75

5 BSPD CALIGOLA MASCHIO 06/09/2012 12/147787 380260000858712 Massimino Luca 1° MB 87
6 BSPD THOR VOM FRISCHLINGHOF MASCHIO 27/08/2009 11/43993 276098102914662 Massimino Luca 2° B 62

7 BSPD DANTE MASCHIO 04/09/2010 10/195105 981100002008889 Uberto Gabelli
1° ECC 100 CAC                               
TROFEO CHALLENGER 2014

Antonio Palladini - Dieter Honsalek - Stefano De Vita - Marcello Silva
Delegato ENCI:

PROVE PER BASSOTTI COMITATO ORGANIZZATORE: IL GRUPPO "RADUNO AMICI BASSOTTO CLUB ROMA"
CAPALBIO - GROSSETO
25/05/2014

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE LIBERA

PROVA DI CERCA E RIPORTO SU CONIGLIO - KSchlH - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE CAMPIONI

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE GIOVANI

Legenda razze:                                                                           

TRACCIA SU SANGUE - SchwhK - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE LIBERA

TRACCIA SU SANGUE - SchwhK - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CAMPIONI

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE CAMPIONI

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE LIBERA

PROVA SU CINGHIALE - Saupr - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE LIBERA

B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro



Giudici: 
Direttore di campo:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

2 BNPC DILLO ALLA LUNA DEL POGGIO SAN LORENZO FEMMINA 14/04/2013 13/85612 380260002089326 Petra Blegsen 1° MB 76

3 BNPD CHARLIE BROWN MASCHIO 04/08/2012 12/141257 380260000860922 Fernando Gerard 2° ECC 100
4 BKPC IVAMBER COAST ARVILLA FEMMINA 24/09/2012 13/68404 941000014284071 Valeria Strozzi 2° ECC 100
5 BNPD JULISSA LISANT MAGIC TOUCH OF RUSSIA MASCHIO 13/03/2010 10/205116 380260000398769 Francesca Borroni B 66
6 BNPD RASCAL'S HOME FCI RATJIE FEMMINA 27/03/2011 12/39949 276098104176758 Francesca Borroni 1° ECC 100 CAC
7 BNPD WHY MASCHIO 05/04/2012 12/80242 380260000838242 Antonio Rotundo MB 76
9 BNPC DILLO ALLA LUNA DEL POGGIO SAN LORENZO FEMMINA 14/04/2013 13/85612 380260002089326 Petra Blegsen 2° ECC 100

11 BNPD CHARLIE BROWN MASCHIO 04/08/2012 12/141257 380260000860922 Fernando Gerard 2° ECC 94
12 BNPD MISTER SUSHI MASCHIO 29/09/2012 12/160900 380260000902068 Ilaria Borbonaglia 1° ECC 100 CAC
13 BNPD PASSAPAROLA FEMMINA 10/11/2012 13/25108 380260000970835 Alessandra Amici MB 76
14 BNPD JULISSA LISANT MAGIC TOUCH OF RUSSIA MASCHIO 13/03/2010 10/205116 380260000398769 Francesca Borroni MB 88
17 BNPD WHY MASCHIO 05/04/2012 12/80242 380260000838242 Antonio Rotundo B 74

15 BKPD PIPERITA PATTY FEMMINA 04/08/2012 12/141258 380260000863673 Fernando Gerard 1° ECC 100 CAC

16 BSPD JAMES BOND DI PONTECAPELLO MASCHIO 04/03/2013 13/56040 380260002039075 Gabriela Panaitescu 1° ECC 100 CAC

18 BSPD HERMIONE DI PONTECAPELLO FEMMINA 15/08/2012 12/146505 380260000814487 Raffaele Andreozzi ECC 94
19 BSPC KULDNE TALISMAN BLACK BEAUTY FEMMINA 01/10/2010 12/61458 900088000242889 Valeria Strozzi 1° ECC 100
20 BSPD JASMINE PEMIKO FEMMINA 04/02/2012 13/19631 900182000113885 Francesca Borroni 1° ECC 100

23 BSPD BRICCO DELL'UCCELLONA ROSSO MASCHIO 15/09/2011 12/5099 380260040609952 Annaluce Saletti MB 80
24 BSPD DANTE MASCHIO 04/09/2010 10/195105 981100002008889 Uberto Gabelli 3° ECC 100
25 BSPD EUFORIADIPOGGIOLIVA FEMMINA 02/06/2011 11/101037 380260080088297 Armando Villani 2° ECC 100 RCAC
26 BSPC GASSMAN DEL CONTEVERDE MASCHIO 11/11/2009 10/16737 380260000208005 Carmela Mauro 4° ECC 100 
27 BSPD ISTRICE FROM MORTARINO FEMMINA 18/08/2012 12/149569 380260041134062 Marina Passomi 1° ECC 100 CAC
28 BSPC FLAMINIA DEL CONTEVERDE FEMMINA 25/04/2008 08/140705 981100000467087 Franca Flumene ECC 94
29 BSPD RADICCHIO DELLA VAL VEZZENO MASCHIO 29/05/2011 11/100966 380260040493955 Mauro Scarlato ECC 95

PROVA IN TANA - kbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE GIOVANI

Legenda razze:                                                                           

PROVA IN TANA - kbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI NANI E KANINCHEN - CLASSE CAMPIONI

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE GIOVANI

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - Fbja - CAC - BASSOTTI STANDARD - CLASSE CAMPIONI

B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro

PROVE PER BASSOTTI COMITATO ORGANIZZATORE: IL GRUPPO "RADUNO AMICI BASSOTTO CLUB ROMA"
CAPALBIO - GROSSETO
25/05/2014

Antonio Palladini - Dieter Honsalek - Stefano De Vita - Marcello Silva
Delegato ENCI:



Giudici: 
Direttore di campo:

Nr R NOME DEL CANE SESSO NATO LOI TAT PROP/COND QUALIFICA

30 BSPD JAMES BOND DI PONTECAPELLO MASCHIO 04/03/2013 13/56040 380260002039075 Gabriela Panaitescu ECC 92

31 BSPD BARABBA MASCHIO 22/08/2011 11/150683 380260000704040 Paolo Caprioglio 1° ECC 100 CAC

32 BSPD DANTE MASCHIO 04/09/2010 10/195105 981100002008889 Uberto Gabelli ECC 95
33 BSPC FLAMINIA DEL CONTEVERDE FEMMINA 25/04/2008 08/140705 981100000467087 Franca Flumene 1° ECC 100 CAC
35 BSPD ISTRICE FROM MORTARINO FEMMINA 18/08/2012 12/149569 380260041134062 Gabriella Panaitescu ECC 95
36 BSPD RADICCHIO DELLA VAL VEZZENO MASCHIO 29/05/2011 11/100966 380260040493955 Mauro Scarlato 2° ECC 100 RCAC

Legenda razze:                                                                           B = Bassotto * S = Standard * N = Nano * K = Kaninchen *  P = Pelo * C = Corto * L = Lungo * D = Duro

PROVA IN TANA - BhFk95 - CAC - BASSOTTI STANDARD  - CLASSE GIOVANI

PROVE PER BASSOTTI COMITATO ORGANIZZATORE: IL GRUPPO "RADUNO AMICI BASSOTTO CLUB ROMA"
CAPALBIO - GROSSETO
25/05/2014

Antonio Palladini - Dieter Honsalek - Stefano De Vita - Marcello Silva
Delegato ENCI:

PROVA IN TANA - BhFk95 - CAC - BASSOTTI STANDARD  - CLASSE LIBERA

PROVA IN TANA - BhFk95 - CAC - BASSOTTI STANDARD  - CLASSE CAMPIONI


	catalogo SABATO

